

I. COMUNIDAD AUTÓNOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejería de Presidencia y Hacienda

7564 Orden de 29 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.

El Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, así como la normativa reglamentaria que la desarrolla, en especial, el Decreto 46/1990, de 28 de junio, configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento técnico a través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública Regional, determinando sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los servicios y precisando los requisitos exigidos para el desempeño de cada puesto así como sus características, estableciéndose, asimismo, el carácter público de las mismas.

Las modificaciones de la relación de puestos de trabajo que se contienen en esta Orden derivan de las propuestas efectuadas por las distintas Consejerías y Organismos Autónomos para facilitar el desarrollo de las funciones y competencias que les han sido atribuidas, siempre bajo los principios de eficacia y eficiencia en la gestión de los recursos humanos disponibles, así como del necesario ajuste al modelo vigente de relación de puestos de trabajo aprobado por Decreto 32/1998, de 4 de junio, por el que se configuran opciones en los distintos cuerpos de la Administración Pública Regional, se establecen Medidas de Fomento de Promoción Interna y se modifica el Decreto 46/1990, de 28 de junio y a los criterios y normas establecidos en el artículo 4 de este último Decreto.

Las modificaciones han sido negociadas en Mesa Sectorial de Administración y Servicios en la reunión de 15 de noviembre de 2019, e informadas favorablemente por el Consejo Regional de la Función Pública el 26 de noviembre de 2019,

Dispongo:

Primero.- Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, en los términos que figuran en los Anexos I, II y III de esta Orden.

Segundo.- La presente Orden tendrá efectos del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Tercero.- Contra la presente Orden se podrá interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, o bien recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Murcia correspondiente en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación.

Murcia, a 29 de noviembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, Javier Celdrán Lorente.

**ANEXO I
MODIFICACIONES****CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA**

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
SECRETARIA GENERAL	Técnico/a Responsable	TO00258		En Cuerpo suprimir: Cuerpo Superior Facultativo
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PUBLICA	Técnico/a Apoyo	TQ00270		Suprimir del apartado titulación, Ingeniero/a Técnico Industrial
	Técnico/a Gestión	TC00408		Adicionar en el apartado observaciones C.V./"Especialidades: Seguridad en el trabajo, Higiene Industrial y Ergonomía y Psicología Aplicada".R.D.39/1997.
DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS	Técnico/a Responsable	TO00274		En Cuerpo/Opción debe adicionarse Cuerpo Superior Facultativo
	Técnico/a Responsable	TO00252		En el apartado titulación debe suprimir: Lcdo/a. Ciencias Económicas y Empresariales
DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMATICA CORPORATIVA	Jefe/a Sección De Telecomunicaciones	JC00394		En Cuerpo/Opción debe adicionarse Cuerpo Superior Facultativo

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
	Responsable Tributario Alguazas	RS00015		En denominación debe decir: Responsable Tributario Fortuna y asignarle el código RS00035

CONSEJERIA DE SALUD

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
SECRETARIA GENERAL	Auxiliar Secretaria Consejero/a	S200024		En Cuerpo/Opción debe adicionarse Cuerpo Técnicos Auxiliares/Opción Tributaria



DIRECCIÓN GENERAL DE SALUD PÚBLICA Y ADICCIONES	Técnico/a Resp Prevención del Cáncer.	TO00123	Cuerpo Salud Pública y Cuerpo Facultativo Médicos Titulares	Cuerpo Salud Pública y Cuerpo/Opción Medicina Familiar
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN, INVESTIGACIÓN, FARMACIA Y ATENCIÓN AL CIUDADANO	Auxiliar de Apoyo Información	AL00202		Suprimir del apartado observaciones, A.D.

CONSEJERIA DE EMPLEO, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDADES

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL	Inspector Técnico Seguridad y Salud Laboral	P800003		En Cuerpo/Opción debe adicionarse: Ingeniería Técnica Industrial/Arquitectura Técnica

O.A. SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
	Director/a Cartagena-La Unión	DF00035	Grupo A1	Grupo A1/A2 y adicionar Cuerpo de Gestión
	Jefe/a Sección Fomento Empresarial	JC00452	Grupo A1	Grupo A1/A2 y adicionar Cuerpo de Gestión y en el apartado observaciones P.H.

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE VIVIENDA	Director/a Oficina Gestión Social de la Vivienda	DU00031		En el apartado observaciones adicionar: P.D.
	Técnico/a Gestión	TC00032		En el apartado observaciones adicionar C.V.
	Técnico/a Gestión	TC00035		
	Técnico/a Gestión	TC00241		
	Técnico/a Apoyo	TQ00033		
	Técnico/a Apoyo	TQ00153		
	Jefe/A Servicio Gestión Calidad Edificación	JV00116		
	Técnico/a Gestión	TC00374		
	Técnico/a Especializado	TA00018		
	Delineante	DE00033		
Jefe/a Sección De Rehabilitación	JC00131			



	Jefe/a Departamento Técnico	J600026		
	Técnico/a Responsable	TO00066		
	Técnico/a Gestión	TC00204		
	Arquitecto/a	AB00011		
DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS	Jefe/a Parque Maquinaria	JW00010		
	Jefe/a Unidad Técnica	UJ00001		
	Ayudante Técnico/a	AH00028		
	Delineante	DE00008		
	Mecánico Especialista	MS00039		
	Jefe/a Unidad Técnica	UJ00002		
	Especialista de Apoyo	E200055		
	Especialista de Apoyo	E200057		
	Especialista de Apoyo	E200058		
	Jefe/a Unidad Técnica	UJ00003		
	Especialista de Apoyo	E200056		
	Ayudante Técnico/a	AH00017		
	Ayudante Técnico/a	AH00033		
	Jefe/a Servicio Conservación	JS00190		
	Técnico/a Responsable	TO00008		
	Jefe/a Servicio Proyectos Y Construcción	JS00191		
	Técnico/a Responsable	TO00171		
	Jefe/a Servicio Explotación Y Seguridad	JS00192		
	Técnico/a Responsable	TO00007		
	Jefe/a Taller	J400059		
	Mecánico/a	Z500023		
	Mecánico/a	Z500026		
	Mecánico/a	Z500029		
	Jefe/a Servicio Tecnológico	JS00407	Jefe/a Servicio Tecnológico, Cuerpo/Opción: Ingeniería de Caminos Canales y Puertos	Técnico/a Consultor, Cuerpo Superior Facultativo y en observaciones adicionar C.V. y asignarle el código A400100
DIRECCIÓN GENERAL DE MOVILIDAD Y LITORAL	Jefe/a Sección De Capacitación Profesión	JC00164		En el apartado observaciones adicionar C.V.
	Delineante	DE00025		
	Delineante Cartagena	DE00052		
	Jefe/a Unidad Asesoramiento Técnico	J600022		
	Jefe/a Servicio Infraestructura	JS00188		
	Jefe/a Servicio De Costas	JS00287		
	Técnico/a Responsable	TO00096		
	Técnico/a Gestión	TC00153		



	Coordinador/a Aux. Explotaciones Portuarias Águilas	C600037		
	Celador Auxiliar Explotación Portuaria Cabo de Palos	CT00004		
	Auxiliar Explotación Portuaria San Pedro	GM00001		
	Auxiliar Explotación Portuaria San Pedro	GM00002		
DIRECCIÓN GENERAL DE TERRITORIO Y ARQUITECTURA	Técnico/a Gestión	TC00326		En el apartado observaciones adicionar C.V.
	Técnico/a Gestión	TC00327		
	Técnico/a Apoyo	TQ00037		
	Jefe/a Servicio Cartografía	JV00010		
	Técnico/a Apoyo	TQ00031		
	Delineante	DE00031		
	Ayudante Técnico/a	AH00019		
	Delineante	DE00007		
	Delineante	DE00029		
	Jefe/a Servicio Arquitectura	JS00214		
	Técnico/a Gestión	TC00154		
	Jefe/a Servicio De Urbanismo	JS00093		
	Técnico/a Responsable	TO00136		
	Técnico/a Gestión	TC00152		
	Jefe/A Servicio Ordenación del Territorio	JS00118		
	Técnico/a Responsable Infor.Territorial	TO00084		
	Técnico/a Responsable	TO00196		
	Técnico/a Gestión	TC00036		
	Técnico/a Gestión	TC00135		
Arquitecto/a	AB00009			
Auxiliar Técnico/a	BJ00001			



CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
D.G. DE EVALUACIÓN EDUCATIVA Y FORMACIÓN PROFESIONAL	Auxiliar Administrativo/a	AA00951	Auxiliar Administrativo/a, Cuerpo Auxiliar Administrativo	En denominación: Auxiliar de Servicios. En Cuerpo/opción debe decir, Cuerpo de Técnicos Auxiliares, en el apartado observaciones debe adicionarse: A.D. y asignarle el código ZH00069
DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTRUCTURAS	Técnico/a Especializado/a	TT00076		En el apartado observaciones debe adicionarse: A.D.
	Ordenanza	O500643		En observaciones suprimir R.O./P.C./P.I.
	Auxiliar Administrativo/a Jumilla	AA01653		En denominación debe decir: Auxiliar Administrativo/a Los Alcázares y en centro de destino debe decir: 90405 CEIP Petra Sánchez Rollan
	Ordenanza. Águilas	O500261		En denominación debe decir: Ordenanza Alhama de Murcia, Centro de destino: 08402 IES Valle de Leyva. Alhama de Murcia
	Ordenanza. Águilas	O500741		En denominación debe decir: Ordenanza Lorca, Centro de destino: 24456 IES Bartolomé Pérez Casas. Lorca



DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN EDUCATIVA Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD	Auxiliar Técnico/Educativo. Lorca	AI00350	Auxiliar Técnico/Educativo. Lorca, Centro de Destino: 24418 CEIP Villaespesa Tercia. Lorca	Auxiliar de Servicios. Lorca, En Cuerpo/opción debe decir, Cuerpo de Técnicos Auxiliares Centro de Destino: 24405 IES Francisco Ros Giner Lorca, en el apartado observaciones debe adicionarse: A.D. y asignarle el código ZH00068
	Auxiliar de Servicios	LM00633	Centro de destino: 30460 Escuela Oficial de Idiomas	Centro de destino: 30475 IES la Flota.
DIRECCIÓN GENERAL DE BIENES CULTURALES	Auxiliar de Apoyo Información	AL00070	Auxiliar de Apoyo Información, C2-15, C.E. 5.495,98€.	Auxiliar Administrativo/a, C.E. 3.650,50€, suprimir del apartado observaciones: "A.D." y asignarle el código AA01830
	Ordenanza Alcantarilla	O500017		En denominación debe decir: Ordenanza Torres de Cotillas, Centro de destino: 38406 IES La Florida Las Torres de Cotillas y en el apartado observaciones debe adicionarse: C.H.M.
	Ordenanza	O500592		En centro de destino debe decir: 30441 IES Sangonera la Verde

CONSEJERIA DE EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCÍA

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE ENERGÍA Y ACTIVIDAD INDUSTRIAL Y MINERA	Auxiliar de Apoyo Información. Alcantarilla	AL00032	Auxiliar de Apoyo Información, C2-15, C.E. 5.495,98€.	Auxiliar Administrativo/a, C.E. 3.650,50€, suprimir del apartado observaciones: "A.D." y asignarle el código AA01833

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y MEDIO AMBIENTE

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
SECRETARIA GENERAL	Auxiliar Administrativo. Lorca	AA01789	Auxiliar Administrativo. Lorca	Auxiliar Administrativo, y en centro de destino debe decir: 30820. D.G. del Mar Menor
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIA AGROALIMENTARIA Y COOPERATIVISMO AGRARIO	Controlador/a Industrias	CU00001		Controlador y asignar el código C400035
DIRECCIÓN GENERAL DE PRODUCCIÓN AGRICOLA, GANADERA Y DEL MEDIO MARINO	Técnico/a Analista.	JB00020		Cuerpo/Opción debe adicionarse: Química
	Auxiliar de Apoyo Información.	AL00107	Auxiliar de Apoyo Información, C2-15, C.E. 5.495,98€.	Auxiliar Administrativo/a, C.E. 3.650,50€, suprimir del apartado observaciones: "A.D." y asignarle el código AA01834

CONSEJERIA DE MUJER, IGUALDAD, LGTBI, FAMILIAS Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE FAMILIAS Y PROTECCIÓN DE MENORES	Educador/a Social	E600029	Educador/a Social, Cuerpo/Opción Educación Intervención Social	En denominación debe decir: Trabajadora/or, Social y en Cuerpo/opción debe decir: Trabajo Social y asignarle el código SS00133
DIRECCIÓN GENERAL DE MUJER Y DIVERSIDAD DE GENERO	Técnico/a Especializado/a	TT00122		En observaciones adicionar A.D.
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES Y RELACIONES CON EL TERCER SECTOR	Técnico/a Gestión	TC00481	Grupo A1, Cuerpo/Opción Psicología	Grupo A1/A2, Cuerpo/Opción Psicología/Trabajo Social

**O.A. INSTITUTO MURCIANO DE ACCIÓN SOCIAL**

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAS MAYORES	Auxiliar Especialista Psiquiatría	J300028	Auxiliar Especialista Psiquiatría, Cuerpo/Opción Cuidados Auxiliares Enfermería	Auxiliar Especialista, Cuerpo Auxiliar Administrativo y asignarle el código JG00629
DIRECCION GENERAL DE PENSIONES, VALORACIÓN Y PROGRAMAS DE INCLURIÓN	Técnico/a Especializado/a	TT00123		En observaciones adicionar A.D.
	Auxiliar de Enfermería	AM00370	Auxiliar de Enfermería, Cuerpo/opción Cuidados Auxiliares de Enfermería	Auxiliar de Servicios. En Cuerpo/opción debe decir, Cuerpo de Técnicos Auxiliares, en el apartado observaciones debe adicionarse: A.D. y asignarle el código ZH00070
	Administrativo/a	AD00381	Administrativo/a, Cuerpo Administrativo	Técnico/a Especialista Serv. Cuerpo/Opción debe decir Cuerpo de Técnicos Especialistas, el apartado observaciones debe adicionarse: A.D. y asignarle el código ZN00007.
	Auxiliar de Apoyo Información.	AL00046	Auxiliar de Apoyo Información, C2-15, C.E. 5.495,98€.	Auxiliar Administrativo/a, C.E. 3.650,50€, suprimir del apartado observaciones: "A.D." y asignarle el código AA01831
	Auxiliar de Apoyo Información.	AL00047	Auxiliar de Apoyo Información, C2-15, C.E. 5.495,98€.	Auxiliar Especialista, C.E. 4.786,18€, suprimir del apartado observaciones: "A.D." y asignarle el código JG00633



CONSEJERIA DE TURISMO, JUVENTUD Y DEPORTES

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE JUVENTUD	Especialista de Apoyo	E200048	Especialista de Apoyo	Administrativo de Apoyo y en Cuerpo/Opción debe decir: Cuerpo Administrativo, y asignarle el código AS00190

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO	PUESTO DE TRABAJO	CODIGO	DONDE DICE:	DEBE DECIR
DIRECCIÓN GENERAL DE REGENERACIÓN Y MODERNIZACIÓN	Técnico/a Gestión	TC00306		En Cuerpo/Opción, suprimir: Cuerpo Técnico



ANEXO II SUPRESIONES

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN EDUCATIVA Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
AI00286	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CALASPARRA
AI00487	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA
AI00289	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA
AI00452	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA
AI00509	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LA UNION
AI00383	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
AI00540	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
AI00560	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO SAN JAVIER
AI00389	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
AI00351	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO MAZARRON
AI00486	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA

O.A. INSTITUTO MURCIANO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO AGRARIO Y ALIMENTARIO

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
CB00012	COLABORADOR/A CIENTIFICO/A
IE00003	INVESTIGADOR/A COORDIN.EQUIPO



ANEXO III CREACIONES

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA

CEN DESTINO: 05425 C.E.E. D. EUSEBIO MARTINEZ.ALCANTARILLA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA-SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00584	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO ALCANTARILLA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA

CEN DESTINO: 13402 CEIP LAS PEDRERAS.CALASPARRA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA-SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00579	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CALASPARRA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M./COMPORTE CON IES EMILIO PEREZ PIÑERO
AI00580	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CALASPARRA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M./ITINERANTE

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA

CEN DESTINO: 16409 IES JIMENEZ DE LA ESPADA. CARTAGENA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA-SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00586	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA

CEN DESTINO: 16468 CEIP CUATRO SANTOS.BARREROS.CARTAGENA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA-SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00582	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

**CONSEJERÍA:** EDUCACION Y CULTURA**CEN DESTINO:** 27401 IES CAÑADA DE LAS ERAS.MOLINA DE SEGUR**CENTRO DIRECTIVO:** D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00583	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO MOLINA DE SEGURA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA**CEN DESTINO:** 27451 CEIP SAN ANTONIO. MOLINA DE SEGURA**CENTRO DIRECTIVO:** D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00578	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO MOLINA DE SEGURA	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA**CEN DESTINO:** 30418 CEE STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA**CENTRO DIRECTIVO:** D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00588	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA**CEN DESTINO:** 30518 CEIP LOS ALAMOS**CENTRO DIRECTIVO:** D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00587	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M./ITINERANTE

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA**CEN DESTINO:** 37412 CRA ENTRETERRAS. EL JIMENADO.T.PACHECO**CENTRO DIRECTIVO:** D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00581	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO T.PACHECO	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.



CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA

CEN DESTINO: 90404 CEIP BIENVENIDO CONEJERO.LOS ALCAZARES

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AI00585	AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LOS ALCAZARES	14	F	3.650,50	N	C	C2	DFX05		ORDINARIA		C.H.M.

CONSEJERÍA: O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

CEN DESTINO: 30623 I.M.I.D.A. LA ALBERCA

CENTRO DIRECTIVO: O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
IF00016	INVESTIGADOR/A	26	F	21.304,64	N	C	A1	AFC01		ESPECIAL	S	C.V.

CONSEJERÍA: O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

CEN DESTINO: 36662CENTRO RECURSOS MARINOS S.PEDRO PINATAR

CENTRO DIRECTIVO: O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D	CLA- SIFIC	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
IE00013	INVESTIGADOR/A COORDIN.EQUIPO. SAN PEDRO DEL PINATAR	26	F	21.304,64	N	C	A1	AFC01		ESPECIAL		C.V.